

**IN THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
BENCH, AT MUMBAI
COMPANY APPLICATION CA (CAA) No. 74/MB/ 2022**

In the matter of the Companies Act, 2013;

And

In the matter of Application under Sections 230 – 232 and other relevant provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamation) Rules, 2016;

And

In the matter of Johnson & Johnson Private Limited [CIN: U33110MH1957PTC010928], incorporated under the Companies Act, 1956, having its registered office at Lal Bahadur Shastri Marg, Mulund (West), Mumbai, Maharashtra, India 400080;

And

In the matter of JNTL Consumer Health (India) Private Limited [CIN: U24290MH2022FTC376097], incorporated under the Companies Act, 2013, having its registered office at Lal Bahadur Shastri Marg, Mulund (West), Mumbai, Maharashtra, India 400080;

And

In the matter of Scheme of Arrangement and Demerger between Johnson & Johnson Private Limited and JNTL Consumer Health (India) Private Limited and JNTL (APAC) Holdco Pte. Ltd., and respective shareholders.

Johnson & Johnson Private Limited [CIN: U33110MH1957PTC010928], incorporated under the Companies Act, 1956, having its registered office at Lal Bahadur Shastri Marg, Mulund (West), Mumbai, Maharashtra, India 400080

...Applicant Company 1 /
Demerged Company

JNTL Consumer Health (India) Private Limited [CIN: U24290MH2022FTC376097], incorporated under the Companies Act, 2013, having its registered office at Lal Bahadur Shastri Marg, Mulund (West), Mumbai, Maharashtra, India 400080

...Applicant Company 2 /
Resulting Company 1

Advertisement of Notice of filing of the Company Application before the Hon'ble National Company Law Tribunal by the Applicant Companies.

Pursuant to the directions given by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ("Hon'ble NCLT"), by its order dated 12th May, 2022 (uploaded on the website of the Hon'ble Tribunal on 3rd June, 2022) in the above Company Application ("Order"), notice is hereby given that the Applicant Companies have filed the above Company Application on 2nd March, 2022, seeking directions from the NCLT in relation to the holding/dispensation of meetings of the equity shareholders, secured creditors and unsecured creditors of the Applicant Companies to seek their approval to Scheme of Arrangement and Demerger between Johnson & Johnson Private Limited and JNTL Consumer Health (India) Private Limited and JNTL (APAC) Holdco Pte. Ltd., and respective shareholders ("Scheme") for the reasons more particularly set out therein.

Vide the said Order, the Hon'ble NCLT has directed that the convening and holding of the meetings of the equity shareholders and unsecured creditors of the Applicant Company 1 to seek their approval to the Scheme have been dispensed with. The said Order records that there are no secured creditors of Applicant Company 1. Further, the Hon'ble NCLT has directed that the convening and holding of meeting of equity shareholders of Applicant Company 2 is dispensed with. The said Order also records that there are no secured creditors and unsecured creditors of Applicant Company 2 and directed that the convening and holding meeting of secured creditors of Applicant Company 2 is not required.

Copy of the Scheme as filed before the Hon'ble NCLT can be obtained free of charge on any day (except Saturday, Sunday and Public Holidays) at the registered office of the Applicant Companies at Lal Bahadur Shastri Marg, Mulund (West), Mumbai, Maharashtra, India 400080 or at the offices of their Advocates, Cyril Amarchand Mangaldas, Advocates & Solicitors at 5th Floor, Peninsula Chambers, Peninsula Corporate Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel 400 013, between 10:00 a.m. and 5:00 p.m. up to 15 days after the publication of this Notice.

Any person concerned with the Applicant Companies, may file their representations, if any, to the Scheme before the Hon'ble NCLT within 30 (Thirty) days of the date of the publication of this Notice in the newspapers, and submit a copy of their representations to the Applicant Companies at their registered office at Lal Bahadur Shastri Marg, Mulund (West), Mumbai, Maharashtra, India 400080 or at the offices of their Advocates, Cyril Amarchand Mangaldas, Advocates & Solicitors at 5th Floor, Peninsula Chambers, Peninsula Corporate Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel 400 013.

The above mentioned Scheme will be subject to the subsequent approval of the Hon'ble NCLT.

Dated this 08th day of June, 2022

Sd/-
Manish Vora
Authorised Signatory
Johnson & Johnson Private Limited
CIN: U33110MH1957PTC010928

Sd/-
Mayur Vasani
Authorised Signatory
JNTL Consumer Health (India) Private Limited
CIN: U24290MH2022FTC376097

Registered Offices Address:

Lal Bahadur Shastri Marg, Mulund (West), Mumbai, Maharashtra, India 400080;
Telephone No.: +91 22 6664 6464 e-mail: contact_jjpl@its.jnj.com; contact_jntl@its.jnj.com

राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई पीठ कंपनी अर्ज सीए (सीए) क्र. ७४/एमबी/२०२२

कंपनी कायदा २०१३ च्या संदर्भात;

आणि

कलम २३०-२३२ अंतर्गत अर्जांच्या संदर्भात आणि कंपनी कायदा २०१३ च्या अन्य संबंधित तरतुदीच्या संदर्भात तसेच कंपनी (तडजोडी, व्यवस्था आणि एकत्रिकरण) नियम, २०१६ अन्वये;

आणि

जॉन्सन अँड जॉन्सन प्रायव्हेट लिमिटेड [सीआयएन : यू३३११०एमएच१९५७पीटीसी०१०९२८], जी कंपनी कायदा, १९५६ मध्ये अंतर्भूत असून हिचे नोंदणीकृत कार्यालय लालबहादूर शास्त्री मार्ग, मुलुंड (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००८० येथे आहे;

आणि

जेएनटीएल कन्ड्युमर हेल्थ (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड [सीआयएन : यू२४२९०एमएच२०२२एफटीसी३७६०९७], जी कंपनी कायदा, २०१३ मध्ये अंतर्भूत आहे, हिचे नोंदणीकृत कार्यालय लालबहादूर शास्त्री मार्ग, मुलुंड (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००८० येथे आहे;

आणि

जॉन्सन अँड जॉन्सन प्रायव्हेट लिमिटेड व जेएनटीएल कन्ड्युमर हेल्थ (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड व जेएनटीएल (एपीएसी) होल्डको पीटीई. लिमिटेड आणि संबंधित भागधारक यांच्यामध्ये व्यवस्था आणि विलगीकरण योजनेच्या संदर्भात

- जॉन्सन अँड जॉन्सन प्रायव्हेट लिमिटेड [सीआयएन :
यू३३११०एमएच१९५७पीटीसी०१०९२८], जी कंपनी कायदा,
१९५६ मध्ये अंतर्भूत असून याचे नोंदणीकृत कार्यालय लालबहादूर
शास्त्री मार्ग, मुलुंड (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००८०) ...अर्जदार कंपनी १ /
येथे आहे;) विलगीकृत कंपनी
- जेएनटीएल कन्ड्युमर हेल्थ (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड [सीआयएन :
यू२४२९०एमएच२०२२एफटीसी३७६०९७], जी कंपनी कायदा,
२०१३ मध्ये अंतर्भूत आहे, याचे नोंदणीकृत कार्यालय लालबहादूर
शास्त्री मार्ग, मुलुंड (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र, भारत ४०००८०) ...अर्जदार कंपनी २ /
येथे आहे;) परिणामी कंपनी १

अर्जदार कंपन्यांनी सन्माननीय राष्ट्रीय कंपनी न्यायाधिकरण यांच्या समक्ष कंपनी अर्ज दाखल केल्याच्या सूचनेची जाहिरात.

सन्माननीय राष्ट्रीय कंपनी न्यायाधिकरण, मुंबई पीठ ('सन्माननीय एनसीएलटी') यांनी वरील कंपनी अर्जावर आपल्या दिनांक १२ मे २०२२ दिलेल्या आदेशांच्या (सन्माननीय न्यायाधिकरणाच्या संकेतस्थळावर ३ जून २०२२ रोजी प्रदर्शित) ('आदेश') अनुषंगाने दिलेल्या निर्देशानुसार एतद्वारा सूचना देण्यात येत आहे की अर्जदार कंपन्यांनी वरील कंपनी अर्ज २ मार्च २०२२ रोजी दाखल करून जॉन्सन अँड जॉन्सन प्रायव्हेट लिमिटेड व जेएनटीएल कन्ड्युमर हेल्थ (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड व जेएनटीएल (एपीएसी) होल्डको पीटीई. लिमिटेड आणि संबंधित भागधारक यांच्यामध्ये व्यवस्था आणि विलगीकरण योजनेच्या संदर्भात ('योजना'), यात विशेषत्वाने नमूद केलेल्या कारणांसाठी अर्जदार कंपन्यांचे समभागधारक, सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनको यांची समती घेण्यासाठी सभेचे आयोजन / नियोजन करण्यासाठी सन्माननीय एनसीएलटीला निर्देश देण्याची मागणी केली होती.

वरील आदेशानुसार, सन्माननीय एनसीएलटीने निर्देश दिले आहेत की अर्जदार कंपनी १ च्या समभागधारक, सुरक्षित धनको आणि असुरक्षित धनको यांचे योजनेविषयी अनुमोदन घेण्यासाठी सभेचे संयोजन व आयोजन करण्याची आवश्यकता नाही. या आदेशात नमूद केले आहे की अर्जदार कंपनी १ चे कोणीही सुरक्षित धनको नाहीत. याचबरोबर सन्माननीय एनसीएलटीने निर्देश दिले आहेत की अर्जदार कंपनी २ च्या समभागधारकांचे या योजनेविषयी अनुमोदन घेण्यासाठी सभेचे संयोजन व आयोजन करण्याची आवश्यकता नाही. या आदेशात नमूद केले आहे की अर्जदार कंपनी २ चे कोणीही सुरक्षित धनको व असुरक्षित धनको नाहीत त्यामुळे निर्देशित करण्यात येते की अर्जदार कंपनी २ च्या सुरक्षित धनकोंचे या योजनेविषयी अनुमोदन घेण्यासाठी सभेचे संयोजन और आयोजन करण्याची आवश्यकता नाही.

सन्माननीय एनसीएलटीसमक्ष दाखल केलेल्या योजनेची प्रत ही सूचना प्रसिद्ध झाल्याच्या १५ दिवसांत कोणत्याही दिवशी (शनिवार, रविवार आणि सार्वजनिक सुट्या सोडून) अर्जदार कंपनीच्या लालबहादूर शास्त्री मार्ग, मुलुंड (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००८० येथील नोंदणीकृत कार्यालयातून किंवा त्यांचे अधिवक्ता सिरिल अमरचंद मंगलदास, अँडव्होकेट्स अँड सोलिसिटर्स यांच्या ५ वा मजला, पेनिन्सुला चॅम्बर्स, पेनिन्सुला कॉर्पोरेट पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेल, ४०००१३ कार्यालयातून सकाळी १०.०० ते संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत, विनामूल्य प्राप्त करता येईल.

अर्जदार कंपनीशी संबंधित कोणीही व्यक्ती, योजनेविषयी काही निवेदन असल्यास, ही सूचना वर्तमानपत्रात प्रसिद्ध झाल्यापासून ३० (तीस) दिवसांच्या आत सन्माननीय एनसीएलटीपुढे सादर करू शकतील, निवेदनाची प्रत अर्जदार कंपनीच्या लालबहादूर शास्त्री मार्ग, मुलुंड (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००८० या नोंदणीकृत पत्त्यावर किंवा त्यांचे अधिवक्ता सिरिल अमरचंद मंगलदास, अँडव्होकेट्स अँड सोलिसिटर्स यांच्या ५ वा मजला, पेनिन्सुला चॅम्बर्स, पेनिन्सुला कॉर्पोरेट पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेल, ४०००१३ या पत्त्यावर सादर करू शकतात.

वर उल्लेखलेली योजना तदनंतर सन्माननीय एनसीएलटीच्या अनुमोदनाच्या अधीन असेल.

आज दिनांक ०८ जून, २०२२

स्वाक्षरी/-

मनीष व्होरा

प्राधिकृत स्वाक्षरीकर्ता

जॉन्सन अँड जॉन्सन प्रायव्हेट लिमिटेड

[सीआयएन :

यू३३११०एमएच१९५७पीटीसी०१०९२८]

नोंदणीकृत कार्यालयाचा पत्ता : लालबहादूर शास्त्री मार्ग, मुलुंड (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, ४०००८० .

दुरभाष क्र. : +९१ २२ ६६६४ ६४६४

ई-मेल :

contact_ijpl@its.jnj.com; contact_intl@its.jnj.com

स्वाक्षरी/-

मयूर बसानी

प्राधिकृत स्वाक्षरीकर्ता

जेएनटीएल कन्ड्युमर हेल्थ (इंडिया) प्रायव्हेट लिमिटेड

[सीआयएन :

यू२४२९०एमएच२०२२एफटीसी३७६०९७]